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Becuri halogen

Bec halogen MR16C 12V G5.3 / 35W COLORATE
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Rosu Galben

Caracteristici Caracteristici

Tip: 4419 Tip: 4433

Putere: 35W Putere: 35W

Dulie: G5.3 Dulie: G5.3
Tensiune alimentare: 12v Tensiune alimentare: 12v
Frecventa: 50Hz Frecventa: 50Hz
Culoare: ROSU Culoare: GALBEN
Durata de viata: 1000 ore Durata de viata: 1000 ore
Diametru (D, mm): 50 Diametru (D, mm): 50

Inaltime (H, mm): 37 Inaltime (H, mm): 37

Lungime (L, mm): 43 Lungime (L, mm): 43

Greutate (gr): 30 Greutate (gr): 30

Volum ambalaj (cm3): 125 Volum ambalaj (cm3): 125
Temperatura lucru: 0°C ~ +40°C Temperatura lucru: 0°C ~ +40°C
Cod EAN: 5948668004419 Cod EAN: 5948668004433
Bucati cutie / bax: 1/200 Bucati cutie / bax: 1/200

A

Standard: SR EN 60432-3:2004+A1:2006
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Bec halogen MR16C 12V G5.3 / 35W COLORATE

vl o] CE€

Verde

Caracteristici
Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:
Culoare:

Durata de viata:
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):

Temperatura lucru:
Cod EAN:
Bucati cutie / bax:

4440

35W

G5.3

12v

50Hz
VERDE
1000 ore

50

37

43

30

125

0°C ~ +40°C
5948668004440
1/200

Albastru

Caracteristici

Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Culoare:

Durata de viata:
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura lucru:
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

4426

35W

G5.3

12v

50Hz
ALBASTRU
1000 ore

50

37

43

30

125

0°C ~ +40°C
5948668004426
1/200

Becuri halogen

Becuri cu halogen colorate G5.3
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Becuri halogen

Bec halogen JDR E14

ol 1] C€

35w 50w
Caracteristici Caracteristici
Tip: JDR 3825 Tip: JDR 3832
Putere: 35W Putere: 50W
Dulie: E14 Dulie: E14
Tensiune alimentare: 230V Tensiune alimentare: 230V
Frecventa: 50Hz Frecventa: 50Hz
Culoare: ALB Culoare: ALB
Durata de viata: 1500 ore Durata de viata: 1500 ore
Diametru (D, mm): 50 Diametru (D, mm): 50
Inaltime (H, mm): 45 Inaltime (H, mm): 45
Lungime (L, mm): 73 Lungime (L, mm): 73
Greutate (gr): 52 Greutate (gr): 52
Volum ambalaj (cm3): 213 Volum ambalaj (cm3): 213
Temperatura lucru: 0°C ~ +40°C Temperatura lucru: 0°C ~ +40°C
Cod EAN: 5948668003825 Cod EAN: 5948668003832
Bucati cutie / bax: 1/200 Bucati cutie / bax: 1/200

<
A
L
Atentie!
» Se poate folosi impreuna cu adaptorul E14-E27 pentru aplicatiile care necesita dulie E27.
Vezi pag. 327 v

Standard: SR EN 60432-3:2004+A1:2006
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Transformator electronic pentru becuri halogen 12V

= C €

Transformatoare

50w

Caracteristici

Tip:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Output:

Output power:
Lungime (L, mm):
Lungime (L2, mm):
Dimensiune montaj (d,
mm):

Latime (I, mm):
Inaltime (H, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

Atentie!

4563

230V
50Hz

AC 12V
20W - 50W
81

58

71

34

29

80

380
5948668004563
1/100

105W

Caracteristici

Tip:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Output:

Output power:
Lungime (L, mm):
Lungime (L2, mm):
Dimensiune montaj (d,
mm):

Latime (I, mm):
Inaltime (H, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

Acest produs este destinat lampilor cu halogen;

4570

230V

50Hz

AC 12V
20W - 105W
85

63

74

43

37

100

380
5948668004570
1/100

150W

Caracteristici

Tip:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Output:

Output power:
Lungime (L, mm):
Lungime (L2, mm):
Dimensiune montaj (d,
mm):

Latime (I, mm):
Inaltime (H, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

5171

230V

50Hz

AC 12V
20W - 150W
94

73

84

47

37

179

506
5948668005171
1/100
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120w

Caracteristici

Becuri halogen

Lampa halogen liniara R7S

230v| [ c €
50 Hz R7S

240w

Caracteristici

Tip: R7S 15224 Tip: R7S 15231
Putere: 120W Putere: 240W
Dulie: R7S Dulie: R7S
Tensiune alimentare: 230V Tensiune alimentare: 230V
Frecventa: 50Hz Frecventa: 50Hz
Culoare: ALB Culoare: ALB
Durata de viata: 2000 ore Durata de viata: 2000 ore
Flux luminos: 2300 Lm Flux luminos: 4900 Lm
Diametru (D, mm): 8 Diametru (D, mm): 8
Lungime (L, mm): 78 Lungime (L, mm): 118
Greutate (gr): 5 Greutate (gr): 7
Volum ambalaj (cm3): 122 Volum ambalaj (cm3): 158
Temperatura lucru: 0°C ~ +40°C Temperatura lucru: 0°C ~ +40°C
Cod EAN: 5948668015224 Cod EAN: 5948668015231
Bucati cutie / bax: 1/100 Bucati cutie / bax: 1/100
« L
I M
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Standard: SR EN 60432-3:2004+A1:2006
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Lampa halogen liniara R7S

230v| [ c €
50 Hz R7S

400W

Caracteristici
Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:
Culoare:

Durata de viata:
Flux luminos:
Diametru (D, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):

Temperatura lucru:
Cod EAN:
Bucati cutie / bax:

Standard: SR EN 60432-3:2004+A1:2006

R7S 15248
400W

R7S

230V

50Hz

ALB

2000 ore
8700 Lm

8

118

7

158

0°C ~ +40°C
5948668015248
1/100

1000W

Caracteristici

Becuri halogen

Lampi halogen R7S

Tip: R7s 15255
Putere: 1000W
Dulie: R7S
Tensiune alimentare: 230V
Frecventa: 50Hz
Culoare: ALB
Durata de viata: 2000 ore
Flux luminos: 14000 Lm
Diametru (D, mm): 8
Lungime (L, mm): 189
Greutate (gr): 13
Volum ambalaj (cm3): 172
Temperatura lucru: 0°C ~ +40°C
Cod EAN: 5948668015255
Bucati cutie / bax: 1/100
« L
‘ n 1
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Becuri halogen

Bec halogen JC 12V G4

10w

Caracteristici
Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Ra:

Curent (A):
Culoare:

Durata de viata:
Flux luminos:
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):

Temperatura lucru:
Cod EAN:
Bucatj cutie / bax:

Standard: SR EN 60432-3:2004+A1:2006

el la ] CE

JC

10W

G4

12V

50Hz

>100

1610 mA
ALB

1500 ore
130 Lm

8

24

32

2

62

0°C ~ +40°C
5948668016092
2/100

82 LOHUIS « HEPOL / Catalog 2013

20w

Caracteristici
Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Ra:

Curent (A):
Culoare:

Durata de viata:
Flux luminos:
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):

Temperatura lucru:
Cod EAN:
Bucatj cutie / bax:

JC 10502
20W

G4

12V

50Hz

>100

1610 mA
ALB

1500 ore
250 Lm

8

24

32

2

122

0°C ~ +40°C
5948668010496
2/100

C— D




Bec halogen JC 12V G4

Ce

12V ﬁ

50 Hz G4

35W

Caracteristici
Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Ra:

Curent (A):
Culoare:

Durata de viata:
Flux luminos:
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):

Temperatura lucru:
Cod EAN:
Bucati cutie / bax:

Standard: SR EN 60432-3:2004+A1:2006

JC 10502
35W

G4

12V

50Hz

>100

2870 mA
ALB

1500 ore
400 Lm

8

24

32

2

122

0°C ~ +40°C
5948668010502
2/100

50w

Caracteristici
Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Ra:

Curent (A):
Culoare:

Durata de viata:
Flux luminos:
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):

Temperatura lucru:
Cod EAN:
Bucatj cutie / bax:

Becuri cu halogen G4

JC 10519
50W

G4

12V
50Hz
>100
4038 mA
ALB
1500 ore
620 Lm

8

24

32

2

122

0°C ~ +40°C
5948668010519
2/100
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Becuri halogen

Bec halogen MR16C 12V G5.3

230V Q

50Hz| | G5.3

20w

Caracteristici
Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Ra:

Curent (A):
Culoare:

Durata de viata:
Flux luminos:
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):

Temperatura lucru:
Cod EAN:
Bucatj cutie / bax:

Ce

35W

Caracteristici

MR 10410 Tip:

20W Putere:

G5.3 Dulie:

12v Tensiune alimentare:
50Hz Frecventa:

>100 Ra:

1650 mA Curent (A):

ALB Culoare:

1000 ore Durata de viata:

300 Lm Flux luminos:

50 Diametru (D, mm):
37 Inaltime (H, mm):

43 Lungime (L, mm):

31 Greutate (gr):

608 Volum ambalaj (cm3):
0°C ~ +40°C Temperatura lucru:
5948668010410 Cod EAN:

1/100 Bucati cutie / bax:

Standard: SR EN 60432-3:2004+A1:2006
84 LOHUIS « HEPOL / Catalog 2013

MR 10403
35W

G5.3

12V

50Hz

>100

2750 mA
ALB

1000 ore
400 Lm

50

37

43

31

608

0°C ~ +40°C
5948668010403
1/100

50w

Caracteristici

Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Ra:

Curent (A):

Culoare:

Durata de viata:

Flux luminos:
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura lucru:
Cod EAN:

Bucatj cutie / bax:

MR 10397
50W

G5.3

12V

50Hz

>100

3890 mA
ALB

1000 ore
560 Lm

50

37

43

31

608

0°C ~ +40°C
5948668010397
1/100

A

\ 4




Bec halogen MR16C GU10

230v| [ c €
50Hz| |Gu10
35W

Caracteristici

Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Ra:

Curent (A):

Culoare:

Durata de viata:

Flux luminos:
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura lucru:
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

Standard: SR EN 60432-3:2004+A1:2006

GU.10 10427
35w

GU10

230V

50Hz

>100

150 mA

ALB

1500 ore

210 Lm

50

46

52

46

585

0°C ~ +40°C
5948668010427
1/100

50w

Caracteristici
Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Ra:

Curent (A):
Culoare:

Durata de viata:
Flux luminos:
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):

Temperatura lucru:
Cod EAN:
Bucatj cutie / bax:

GU.10 10434
50W

GU10

230V

50Hz

>100

215 mA

ALB

1500 ore

380 Lm

50

46

52

46

585

0°C ~ +40°C
5948668010434
1/100

Becuri halogen

75W

Caracteristici

Becuri cu halogen GU10

Tip: GU.10 10441
Putere: 75W
Dulie: GU10
Tensiune alimentare: 230V
Frecventa: 50Hz
Ra: >100
Curent (A): 310 mA
Culoare: ALB
Durata de viata: 1500 ore
Flux luminos: 800 Lm
Diametru (D, mm): 50
Inaltime (H, mm): 46
Lungime (L, mm): 52
Greutate (gr): 46
Volum ambalaj (cm3): 585
Temperatura lucru: 0°C ~ +40°C
Cod EAN: 5948668010441
Buciéti cutie / bax: 1/100
< D »
A
L H
A
Y

LOHUIS « HEPOL / Catalog 2013




vy
®
o
c
=3
o
c
0
o
o
Q
@
>
)
©

Becuri halogen

Bec halogen G9

230V Q

50 Hz G9

20w

Caracteristici

Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Ra:

Curent (A):

Culoare:

Durata de viata:

Flux luminos:
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura lucru:
Cod EAN:

Bucatj cutie / bax:

Standard: SR EN 60432-3:2004+A1:2006

Ce

G9 10489
20W

G9

230V

50Hz

>100

109 mA

ALB

1500 ore
170 Lm

13

36

4

8

117

0°C ~ +40°C
5948668010489
2/100
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35W

Caracteristici

Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Ra:

Curent (A):

Culoare:

Durata de viata:

Flux luminos:
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura lucru:
Cod EAN:

Bucatj cutie / bax:

G9 10465
35W

G9

230V

50Hz

>100

148 mA
ALB

1500 ore
260 Lm

13

36

4

8

117

0°C ~ +40°C
5948668010465
2/100

50w

Caracteristici

Tip:

Putere:

Dulie:

Tensiune alimentare:
Frecventa:

Ra:

Curent (A):

Culoare:

Durata de viata:

Flux luminos:
Diametru (D, mm):
Inaltime (H, mm):
Lungime (L, mm):
Greutate (gr):

Volum ambalaj (cm3):
Temperatura lucru:
Cod EAN:

Bucatj cutie / bax:

G9 10472
50W

G9

230V

50Hz

>100

230 mA
ALB

1500 ore
600 Lm

13

36

4

8

117

0°C ~ +40°C
5948668010472
2/100

-
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